lelmum Tilli plene esse etatis.

Item Litera communitatis abbati directa sub private sigillo
maioris.

Quietaclamancia Walteri de Chautone facta magistro J. de
Farindone de terris et tenementis que fuerunt W. Tilli in Ais-

cote, Greintone et Waltone.
Carta magistrorum W. Seltone et J. Faringdone de eisdem

terris datis ecclesie.

Licencia domini regis super eisdem.
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Greingtone. Fo. 162.

Carta Johanne le Goviz et M. filii sui facta Roberto de
Sancto Claro de terra Greintone.

Quietaclamancia Robert! de Sancto Claro facta abbati de
eadem.

Carta Michaelis de Goviz facta abbati de
j mesuagio cum

terris que habuit in Greingtone.
Carta M. le Goviz facta abbati de omnibus terris et tene-

mentis que sibi accidebant in Greingtone et Aiscecote.

Litera M. le Goviz ad ponendum abbatem in seisinam terra-

rum suarum de Budecleighe, Greintone et Aiscote.

Quietaclamancia Willelmi Wason de terris et tenementis que
fuerunt M. Goviz in Greintone et Aiscote.

Item remissio Willelmi Wason filii Galfridi de eodem.
Licencia domini regis de eisdem que supra.
Relaxacio Johannis le Goviz de terris et tenementis in

Greintone.

Quietaclamancia Ricardi fratris sui de eisdem.

Cirographum inter abbatem Glastonie et Roggerum le Tok
de quietaclamancia ipsius Roggeri facta ecclesie de terra, prato
et bosco et advocacione ecclesie de Greintone et de feoffamento
Thome filii sui.

Cirographum inter predictum abbatem et eundem Rogge-
rum de warda Thome filii sui.

Litera Rogeri le Toker ad homines suos de Greintone quod
abbati intendant.

Carta Thome le Toker de quietaclamancia nobis facta [de]
manerio de Greintone et advocacione ejusdem ville.

Litera attornatoria ejusdem T. facta abbati terrarumet tene-

mentorum suorum.

Quietaclamancia Juliane relicte Thome Wiot de Insula que
vocatur Torni.

Waltone. Fo. 164.

Carta Ade filii Galfridi vinitoris de ij. virgatis terre in Wal-
tone datis Willelmo de Wintonia.

Carta Galfridi filii Galfridi facta Johanni filio Angelardi de

ij. virgatis terre in eadem.
Carta Willelmi de Wintonia facta ecclesie de vij. acris dimi-

dia terre arabilis in eadem.
Carta ejusdem Willelmi facta ecclesie de remissione tocius

ecclesie [sic]
* sue in Waltone.

Quietaclamacio Roberti de Wautone de j. dimidia virgata
terre in eadem facta ecclesie.

* The text has " tocius terre et tenement! sui."
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Inquisicio facta de bosco de Scherpham.
Confessio Radulphi de Wautone quod non nisi de gracia

marlam percepit.

Strete. Fo. 165.

Carta Nicholai de la Mare de tenementis et serviciis in

Leighe redditus [sic']
abbati.

Obligacio Elie de la Mare facta abbati de tenementis et

serviciis in Leighe.

Assignacio Nicholai de la Mare facta abbati de demis-
sione tenencium predicti N. quod abbati inperpetuum intendant.

Carta Galfridi de Langeleighe de concessione cujusdam
clausi juxta pontem de Strete.

Carta Martini de Leighe de resignacione cujusdam prati et

pasture juxta eundem calcetum.

Carta Grecie de Meisi facta Elie de la Mare de servicio

tenementorum in Leighe.
Litera Grecie de Meisi abbati directa de dimissione servicii

sui facta Elie de la Mare.
Litera convencionis inter Heliam Cotel et abbatem super

altercacione facta servicii manerii de Leighe.
Remissio Johannis de Bertone facta abbati de redditu quod

[st'c] percipere solebat de tenementis de Leighe.
Carta Roberti de Bartone facta abbati de terris et tenemen-

tis que habuit in Leighe et Strete.

Litera Johannis de Bertone, Luce de Hache et uxori sue
directa de intendencia abbati facienda.

Carta Walteri de Strete capellani facta Roberto filio suo de

j. dimidia virgata et j. perticata et dimidia terre arabilis.

Carta Walteri de Strete facta Alicie de Leighe omnium que
sibi competebant in Strete.

Litera Walteri de Strete directa tenentibus suis quod Alicie

de Leighe intendant.

Obligacio Reginaldi de Mere de non alienando tenementa
in Budecleighe et Strete et de terris in Brente.

Carta domini Nicholai de Langelonde facta W. de Bourne
de terris et tenementis que fuerunt Johannis de Mere.

Scriptum domini Willelmi de Bourne de terris que [V]
habuit ex dono domini Nicholai datis ecclesie.

Licencia domini regis de eadem.
Remissio et quietaclamacio Johannis de Ellefelde facta Hu

goni Pruet de terris suis in Strete et Leighe.
Litera Willelmi le Hert quod possit communiare in commu-

na pasture de Strete.

Indentura inter abbatem Glastonie et Lucam de Hache de
terris de Leighe concessis ad terminum vite.

Tres inquisiciones super rectoria ecclesie de Strete.
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Budecleyghe. Fo. 169.

Carta Edberti regis de Budecleighe.

Quietaclamancia magistri Henrici Huse rectoris ecclesie de

Budechcleighe de communa pasture in Horsi et de excambio sibi

facto trium acrarum et dimidie more in eadem.
Relaxacio Roberti le Tok facta abbati Glastonie de una

placea que vocatur Mullepund.
Concessio communariorum quod abbas includere possit c.

acras more in eadem.

Baltonesborwe.

Carta Lulle Christi ancille de Baltonesberghe.

Cirographum inter abbatem et Nicholaum filium Martini

factum de boscis de Baltonesborghe et Ludeforde.

Litera caucionis Nicholai filii Martini de cirographo levando

in curia domini regis super confirmacione convencionis prescripti.
Confirmacio Johannis Peverel super convencione facta bos-

corum de Baltonesborwe et Ludeforde.

Carta Mathei de Wermishulle de pace facta super pastura de
Baltonesborwe.

Carta Simonis de Raleighe facta Matheo de Combe de terra

sua de Wermeshulle.
Caucio Nicholai rectoris ecclesie de Bertone de non vendi-

cando jure in bosco vel pastura de Baltonesborwe.

Pultonc.

Carta regis Ine de Pultone.

Carta Walteri de Yadewik de servicio ecclesie faciendo pro
tenemento de Est Comptone.

Carta Roggeri Blunt facta ecclesie de annuo redditu quatuor
solidorum de prato de Wottone et campo de Est Comptone.

Quietaclamancia Ade Blund facta ecclesie de communa
pasture in parco de Pultone.

Caucio Roggeri le Blunt quod stabit ordinacioni abbatis in

omnibus que versantur inter ipsum et Walterum de Yadewik'.
Carta indentata Walteri de Yadewik' de resignacione com-

mune pasture in Wottone et de excambio sibi facto iiij. acrarum
more juxta Herti et j. acre pasture apud Luteresfolde et unius acre

terre in situ molendini de Wottone.
Carta Walteri de Yadewik facta Petro filio suo de terris et

tenementis in manerio de Pultone.

Carta Petri de Yadewik' facta abbati de x. acris terre arabi-

lis et dimidia in campo de Comptone.
Carta Walteri de Yadewik de remissione unius tenementi in

Pultone quod Roggerus de Northpedertone tenuit facta abbati.

Litera Willelmi de Yadewik' abbati directa pro ratificacione
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habenda dimissionis juris quam habuit facta Thome fratri suo.

Carta Mathei de capella facta Roberto filio suo de terra sua
in Pultone.

Carta Roberti de capella facta Henrico Parent de
j. dimidia

virgata terre et j. mesuagio in Pultone.

Relaxacio redditus unius libre cimini quam fecit Robertas de

capella Henrico Parent.

Caucio Roberti de capella de non machinando contra con-
cessionem factam Henrico Parent.

Carta Henrici Parent facta Waltero Parent de dimidia vir-

gata terre in Pultone.

Quietaclamancia Nicholai de Littletone facta H. Parent de
dimidia virgata terre in eadem.

Carta H. Parent facta abbati de dimidia virgata terre.

Carta Roggeri Blunt facta W. de Yadewik de quodam red-

ditu fratri cum aliis ad vitam ejusdem W.
Carta Roggeri Blunt facta abbati Glastonie de annuo red-